株式会社陽進堂
富山県富山市婦中町萩島 3697番地 8号

電話 （076）465-7777（代表）

FAX  （076）465-7780

２０２１年６月吉日

各位

                               株式会社陽進堂

組織変更について

この度、株式会社陽進堂は、改正薬機法及び改正ＧＭＰ省令の本年８月１日施行に向け、品質保証

体制の更なる充実を図るため、２０２１年６月２５日付で下記のとおり組織変更を実施いたします。

弊社経営層が、これまで以上に本社工場（製造業）の品質保証体制に関与する体制とする他、業態

の区分とレポートラインを明確化することで、弊社が製造販売する全ての製品に関するあらゆる情報

の集約が、速やかに且つ確実に行われるよう努めてまいります。今後ともご指導、ご鞭撻の程よろし

くお願い申し上げます。

記

○組織変更について

・陽進堂本社工場（製造業）における品質保証・品質管理業務を担当する部門として、社長直轄

の品質統括部門を新設し、品質統括部を置き、品質保証課及び品質管理課を置く。

・品質統括部門に信頼性保証部門品質保証部の業務の一部及び生産部門品質検査部の業務を移管

する。合わせて生産部門品質検査部を廃止する。

・信頼性保証部門品質保証部を信頼性保証部に改称し、陽進堂（製造販売業）における品質保証

業務を担当する部門とする。合わせて品質保証課及び品質管理課を廃止する。

現 新

以上